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Né bazé té nenit 43 paragrafi 3 i Ligjit per Vetegeverisie Lokale (Ligji Nr. 03/1-040),
GZRK numér 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 té statutit t& Komunés sé Junikut
(vendimi i Kuvendit t6 Komunés s¢ Junikut numér 02/04 i datés 26.02.2022) dhe
nenit 9 paragrafi 9.1 té rregullores s& punés s¢ komiteteve té komunés, kryesuesi i
Komitetit pér Komunitete iu béné kité:

FTESE

Pér: andtarét ¢ Komitetit pér Komunitete;

Nga:  Zejnepe Gaxherri - kryesuese ¢ Komitetit pér Komunitete t8 Komunés sé Junikul,
Lénda: Mbledhja e dhjets e Komitetit pér Komunitete; @) A{,JJ’H
Vendi: Salla e takimeve kati parg, .

Data: 21.12.2023, ora 10™,

Rendi i ditéss:

1 Shgyrtimi dhe miratimi nga mbledhja ¢ kaluar;

2, Shqvrtimi dhe miratimi i Planil te Punés t¢ Komitetit pér Komunilete pér
vitin 2024

3. Shqgyrtimi dhe miratimi § Raportit te Punis t8 Komitetit pér Komuonitete pér

vitin 2023 ;

4, Ténd ryshme.
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